
 
Dienvidkurzemes novada pašvaldība 

Lielā iela 76, Grobiņa, Dienvidkurzemes novads, LV-3430, reģistrācijas Nr.90000058625, 
tālr. 63490458, e-pasts pasts@dkn.lv, www.dkn.lv 

 

DIENVIDKURZEMES NOVADA PAŠVALDĪBAS ZVEJAS RĪKU SADALES 
KOMISIJAS PROTOKOLS 

 
11.02.2025. 

Nr. 2025/3.15.1/2 
 
Sēde sasaukta 2025.gada 11.februārī plkst.9:00 
Sēde sākta 2025.gada 11.februārī plkst.9:00 
 
Sēdē piedalās 5 komisijas locekļi: Anete Gūtmane, Egita Bublauska, Ilva Jurkeviča, 
Samanta Šēle, Velta Feodorova 
 
Sēdi protokolē: komisijas sekretāre Anete Kraule 
 
Sēdes darba kārtība: 

1. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas pašpatēriņa zvejai iesnieguma izskatīšanu 
zvejai Liepājas ezerā 2025.gadā. 

2. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas pašpatēriņa zvejai iesnieguma izskatīšanu 
zvejai Durbes ezerā 2025.gadā. 

3. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas pašpatēriņa zvejai iesnieguma izskatīšanu 
zvejai Papes ezerā 2025.gadā. 
 

1.§ 

PAR RŪPNIECISKĀS ZVEJAS TIESĪBU NOMAS PAŠPATĒRIŅA ZVEJAI IESNIEGUMU 

IZSKATĪŠANU ZVEJAI LIEPĀJAS EZERĀ 2025.GADĀ. 

Komisijas priekšsēdētāja Velta Feodorova informē – Dienvidkurzemes novada 

pašvaldībā ir saņemti pieci iesniegumi, kuros lūgts piešķirt zivju murdu pašpatēriņa zvejai 

Liepājas ezerā 2025.gadam Dienvidkurzemes novada pašvaldības administratīvajā 

teritorijā. 

Iesniegumi ir izvērtēti un komisija ir konstatējusi, ka tie atbilst Dienvidkurzemes 
novada pašvaldības domes ar 2023.gada 28.septembra lēmumu Nr. 887 apstiprinātiem 
noteikumiem “Noteikumi par rūpnieciskās zvejas tiesību iznomāšanas kārtību 
Dienvidkurzemes novada administratīvajā teritorijā” (grozīti 2024.gada 31.oktobrī). 

Saskaņā  ar  Valsts vides dienesta Kurzemes reģionālās vides pārvaldes sniegto 
informāciju, iesniedzējiem nav konstatēti zvejas tiesību nomas līguma un normatīvo aktu 
pārkāpumi. 

Tā kā pašvaldībai Liepājas ezerā 2025.gadam ir brīvi palikuši deviņi murdi, tad 

iesniedzēju lūgumi ir apmierināmi. 

 



Atklāti balsojot: 

“PAR” – 5 (Anete Gūtmane, Egita Bublauska, Ilva Jurkeviča, Samanta Šēle, Velta 

Feodorova) 

“PRET” – nav  

“ATTURAS” – nav 

 

Komisija NOLEMJ: 

1. Piešķirt vienu zivju murdu pašpatēriņa zvejai Liepājas ezerā 2025.gadam 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības administratīvajā teritorijā saskaņā ar 

Pielikumā Nr.1 norādīto. 

2.§ 

PAR RŪPNIECISKĀS ZVEJAS TIESĪBU NOMAS PAŠPATĒRIŅA ZVEJAI IESNIEGUMU 

IZSKATĪŠANU ZVEJAI DURBES EZERĀ 2025.GADĀ. 

Komisijas priekšsēdētāja Velta Feodorova informē – Dienvidkurzemes novada 

pašvaldībā ir saņemti divi iesniegumi, kuros lūgts piešķirt zivju murdu pašpatēriņa zvejai 

Durbes ezerā 2025.gadam Dienvidkurzemes novada pašvaldības administratīvajā teritorijā. 

Iesniegumi ir izvērtēti un komisija ir konstatējusi, ka tie atbilst Dienvidkurzemes 
novada pašvaldības domes ar 2023.gada 28.septembra lēmumu Nr. 887 apstiprinātiem 
noteikumiem “Noteikumi par rūpnieciskās zvejas tiesību iznomāšanas kārtību 
Dienvidkurzemes novada administratīvajā teritorijā” (grozīti 2024.gada 31.oktobrī). 

Saskaņā  ar  Valsts vides dienesta Kurzemes reģionālās vides pārvaldes sniegto 
informāciju, iesniedzējiem nav konstatēti zvejas tiesību nomas līguma un normatīvo aktu 
pārkāpumi. 

Tā kā pašvaldībai Durbes ezerā 2025.gadam ir brīvi palikuši četri murdi, tad 

iesniedzēju lūgumi ir apmierināmi. 

 

Atklāti balsojot: 

“PAR” – 5 (Anete Gūtmane, Egita Bublauska, Ilva Jurkeviča, Samanta Šēle, Velta 

Feodorova) 

“PRET” – nav  

“ATTURAS” – nav 

 

Komisija NOLEMJ: 

1. Piešķirt vienu zivju murdu pašpatēriņa zvejai Durbes ezerā 2025.gadam 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības administratīvajā teritorijā saskaņā ar 

Pielikumā Nr.2 norādīto. 

3.§ 

PAR RŪPNIECISKĀS ZVEJAS TIESĪBU NOMAS PAŠPATĒRIŅA ZVEJAI IESNIEGUMU 

IZSKATĪŠANU ZVEJAI PAPES EZERĀ 2025.GADĀ. 

Komisijas priekšsēdētāja Velta Feodorova informē – Dienvidkurzemes novada 

pašvaldībā ir saņemti četri iesniegumi, kuros lūgts piešķirt zivju murdu pašpatēriņa zvejai 

Papes ezerā 2025.gadam Dienvidkurzemes novada pašvaldības administratīvajā teritorijā. 



Iesniegumi ir izvērtēti un komisija ir konstatējusi, ka tie atbilst Dienvidkurzemes 
novada pašvaldības domes ar 2023.gada 28.septembra lēmumu Nr. 887 apstiprinātiem 
noteikumiem “Noteikumi par rūpnieciskās zvejas tiesību iznomāšanas kārtību 
Dienvidkurzemes novada administratīvajā teritorijā” (grozīti 2024.gada 31.oktobrī). 

Saskaņā  ar  Valsts vides dienesta Kurzemes reģionālās vides pārvaldes sniegto 
informāciju, iesniedzējiem nav konstatēti zvejas tiesību nomas līguma un normatīvo aktu 
pārkāpumi. 

Tā kā pašvaldībai Papes ezerā 2025.gadam ir brīvi palikuši trīsdesmit četri murdi, tad 

iesniedzēju lūgumi ir apmierināmi. 

 

Atklāti balsojot: 

“PAR” – 5 (Anete Gūtmane, Egita Bublauska, Ilva Jurkeviča, Samanta Šēle, Velta 

Feodorova) 

“PRET” – nav  

“ATTURAS” – nav 

 

Komisija NOLEMJ: 

1. Piešķirt vienu zivju murdu pašpatēriņa zvejai Papes ezerā 2025.gadam 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības administratīvajā teritorijā saskaņā ar 

Pielikumā Nr.3 norādīto. 

 
Sēde slēgta plkst.10:00 

 

Komisijas priekšsēdētāja:         
 

Velta Feodorova 

   

Komisijas locekļi:             Anete Gūtmane 

  Egita Bublauska 

  Ilva Jurkeviča 

  Samanta Šēle 

   

Komisijas sekretāre:  Anete Kraule 



Pielikums Nr. 1 
2025.gada 11.februāra 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības 
Zvejas rīku sadales komisijas sēdei 

 
Rūpnieciskās zvejas tiesību nomas pretendentu saraksts pašpatēriņa zvejai 

Liepājas ezerā Dienvidkurzemes novada pašvaldības administratīvajā teritorijā 
2025.gadā 

 
 

Nr.p.k. Vārds, uzvārds 
Personas 

kods 
Deklarētā adrese 

Zivju 
murds 

Nīcas un Otaņķu pagastu administratīvajā vienībā 

1 [..] [..] [..] 1 

2 [..] [..] [..] 1 

3 [..] [..] [..] 1 

4 [..] [..] [..] 1 

5 [..] [..] [..] 1 

KOPĀ 5 

 



Pielikums Nr. 2 
2025.gada 11.februāra 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības 
Zvejas rīku sadales komisijas sēdei 

 
Rūpnieciskās zvejas tiesību nomas pretendentu saraksts pašpatēriņa zvejai 

Durbes ezerā Dienvidkurzemes novada pašvaldības administratīvajā teritorijā 
2025.gadā 

 
 

Nr.p.k. Vārds, uzvārds 
Personas 

kods 
Deklarētā adrese 

Zivju 
murds 

1 [..] [..] [..] 1 

2 [..] [..] [..] 1 

KOPĀ 2 

 



Pielikums Nr. 3 
2025.gada 11.februāra 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības 
Zvejas rīku sadales komisijas sēdei 

 
Rūpnieciskās zvejas tiesību nomas pretendentu saraksts pašpatēriņa zvejai 
Papes ezerā Dienvidkurzemes novada pašvaldības administratīvajā teritorijā 

2025.gadā 
 
 

Nr.p.k. Vārds, uzvārds 
Personas 

kods 
Deklarētā adrese 

Zivju 
murds 

1 [..] [..] [..] 1 

2 [..] [..] [..] 1 

3 [..] [..] [..] 1 

4 [..] [..] [..] 1 

KOPĀ 4 

 


